
ZARZĄDZENIE NR VIII/191/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/233/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2022r. poz.559 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2022r. poz.1634 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/188/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 10 października 2022r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/188/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 10 października 2022r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Orzesze 

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr inż. Sylwia Krawczyk 

 

Id: 63040E09-4A7B-4C1F-BC01-AE24A084263E. Przyjęty Strona 1 z 5



Załącznik nr 1 do ZB VIII/191/2022 z dnia 10.10.2022r. 

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 728 896,96 119,00 729 015,96

75011 Urzędy wojewódzkie 263 076,00 119,00 263 195,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

263 046,00 119,00 263 165,00

852 Pomoc społeczna 23 967 170,37 67 033,57 24 034 203,94

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 461 112,60 67 033,57 1 528 146,17

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 461 112,60 67 033,57 1 528 146,17

855 Rodzina 17 769 386,71 8 751,00 17 778 137,71

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 962,00 8 751,00 36 713,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 962,00 8 751,00 36 713,00

Razem: 124 356 695,42 75 903,57 124 432 598,99

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 63040E09-4A7B-4C1F-BC01-AE24A084263E. Przyjęty Strona 2 z 5



Załącznik nr 2 do ZB VIII/191/2022 z dnia 10.10.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 304 306,01 0,00 10 304 306,01

60016 Drogi publiczne gminne 1 046 816,80 110 000,00 1 156 816,80

4270 Zakup usług remontowych 542 858,00 90 000,00 632 858,00

4300 Zakup usług pozostałych 364 800,00 20 000,00 384 800,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 903 239,21 -110 000,00 1 793 239,21

4270 Zakup usług remontowych 451 000,00 -120 000,00 331 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 10 000,00 115 000,00

750 Administracja publiczna 10 457 678,96 119,00 10 457 797,96

75011 Urzędy wojewódzkie 602 309,27 119,00 602 428,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 382 000,59 99,54 382 100,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 507,91 17,02 55 524,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 635,00 2,44 7 637,44

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 647 326,81 0,00 647 326,81

75412 Ochotnicze straże pożarne 460 500,00 0,00 460 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 150,00 600,00 68 750,00

4260 Zakup energii 50 000,00 5 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 350,00 -5 600,00 31 750,00

758 Różne rozliczenia 1 018 351,00 -13 021,00 1 005 330,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 507 840,00 -13 021,00 494 819,00

4810 Rezerwy 507 840,00 -13 021,00 494 819,00

801 Oświata i wychowanie 3 057 217,47 -23 966,00 3 033 251,47

80101 Szkoły podstawowe 969 126,67 -9 370,94 959 755,73

4270 Zakup usług remontowych 9 370,94 -9 370,94 0,00

80104 Przedszkola 957 923,00 -3 883,00 954 040,00

4270 Zakup usług remontowych 3 883,00 -3 883,00 0,00

80195 Pozostała działalność 160 593,00 -10 712,06 149 880,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 593,00 -1 000,00 43 593,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 -9 712,06 76 287,94

852 Pomoc społeczna 22 868 535,05 62 523,57 22 931 058,62

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 440 821,60 62 523,57 1 503 345,17

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 63040E09-4A7B-4C1F-BC01-AE24A084263E. Przyjęty Strona 3 z 5



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

1 219 520,00 61 560,00 1 281 080,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 062,75 451,50 7 514,25

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11 528,12 428,33 11 956,45

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 253,73 83,74 2 337,47

855 Rodzina 17 887 086,71 8 751,00 17 895 837,71

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 962,00 8 751,00 36 713,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 962,00 8 751,00 36 713,00

Razem: 94 389 685,37 34 406,57 94 424 091,94

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 63040E09-4A7B-4C1F-BC01-AE24A084263E. Przyjęty Strona 4 z 5



Załącznik nr 3 do ZB VIII/191/2022 z dnia 10.10.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 304 306,01 0,00 10 304 306,01

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 2 772 250,00 0,00 2 772 250,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 336 667,00 -80 000,00 2 256 667,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 583,00 80 000,00 515 583,00

750 Administracja publiczna 10 457 797,96 0,00 10 457 797,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 963 499,69 0,00 8 963 499,69

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

115 000,00 2 000,00 117 000,00

4270 Zakup usług remontowych 98 000,00 -32 000,00 66 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 636 418,00 30 000,00 666 418,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 647 326,81 0,00 647 326,81

75412 Ochotnicze straże pożarne 460 500,00 0,00 460 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -2 000,00 73 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 2 000,00 17 000,00

Razem: 94 424 091,94 0,00 94 424 091,94

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 63040E09-4A7B-4C1F-BC01-AE24A084263E. Przyjęty Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



